
 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDIM DO SERIDÓ 

CNPJ(MF) 11.341.171/0001-09 

Av. Dr Fernandes, 40 – Centro  

 Jardim do Seridó/RN – CEP: 59343-000 

Tel: (84) 3472-3913 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

PROCESSO Nº 0010/2013 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2013 
  

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de Saúde de Jardim do 

Seridó/RN, TORNA PÚBLICO, que estará realizando licitação, através da modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2013, no dia 06 de março de 2013, às 08:30 h, tendo 

como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS SUPLEMENTARES. 

 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 21 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

 

Joseane Silva de Azevedo 

Setor de Licitação 

 


